
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
WÓJTA GMINY LUB AS Z

z dnia 02 luty 2017 roku

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami /

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Sportu zwaną dalej "Radą" w składzie:
1. Marcin Szwed - prezes Gminnego Klubu Sportowego .Radwan''
2. Jacek Michalak - Radny Gminy Lubasz, nauczyciel wychowania fizycznego w

gimnazjum w Lubaszu
3. Bartłomiej Turek - prezes Szkolnego Klubu Sportowego "Mini Max",
4. Marian Mirek - Radny Gminy Lubasz, społeczny koordynator Ludowych Zespołów

Sportowych
5. Andrzej Macyszyn - Radny Gminy Lubasz,
6. Bogdan Wicher - działacz Ludowych Zespołów Sportowych.
7. Andrzej Buśko - Radny Gminy Lubasz,
8. Zdzisław Bałęczny - działacz sportowy i zawodnik,
9. Daniel Opas - nauczyciel wychowania fizycznego w Gimnazjum
10. Mirosław Budaj - działacz sportowy i zawodnik,
11. Szymon Szwed - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu
12. Tomasz Błażyński - działacz sportowy,trener, animator ORLIK
13. Marek Wicher - Radny Gminy Lubasz,
14. Marcin Dudziak - działacz sportowy
15. Adam Błędzki - prezes Stowarzyszenia Kultury i Sportu Capoeira
16. Michał Maćkowiak - nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w

Miłkowie,
17. Dorian Jarosz - nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w

Lubaszu, trener, animator ORLIK
18. Andrzej Żaczek - przedstawiciel Stowarzyszenia Bliżej Siebie i Natury
19. Marzena Kamińska - Sokół- nauczyciel wychowania fizycznego w Gimnazjum,

animator Nordic Walking
20. Beata Izydor - Kułaga - animator sportu,
21. Ewa Matuszczak - nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w

Lubaszu, przedstawiciel Stowarzyszenia Inicjatyw Niezwykłych
22. Maciej Małecki - nauczyciel wychowania fizycznego w Edukacji Lubasz.

§ 2. Zadaniem zespołu jest wytyczanie kierunków rozwoju sportu na terenie gminy, systemu
finansowania działalności sportowej i kultury fizycznej oraz opiniowanie istotnych spraw z
zakresu kultury fizycznej i sportu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 5/2017.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


